**accipio:** queso. Eruci, ut hoc in bonam partem  
accipias; Sex. Rose. 45. ut eum ... sic in vestram  
accipiatis fidem, ut ..; Arch. 31. ea, iudices, a  
volis spero esse in bonam partem accepta; ib. 32  
quaes quidem a te in eam partem accepta sunt.  
Caesar, ut ..; Deiot. 14. accipiet in optimam par-  
tem C. Pansa; Phil. VII, 5. I. III. iudicium.

**addō:** quid attritus te ... postulare, ut addoret  
in iudicium **INSURIA?** Tull. 38. quod ergo ideo in  
iudicium addi voluisti; ib. 39. cur ergo aut in illud  
cotidianum interdictum ... additur **CUM EGO POS-  
SIDEREM**, ... aut in hoc interdictum, **DE HOMINIBUS  
ARMATIS**, non additur? Caecin. 91. equeid interest,  
utrum in hoc interdictum sit additum **CUM A. CAE-  
CINA POSSIDERET**, neque? ib. 93.

**adduco:** qui hunc in summas angustias addu-  
ctum putaret; Quint. 19. qui primus in iudicium  
adductus esset; Sex. Rose. 28. tuli graviter et  
acerbe, iudices, in eum me locum adduei, ut ..; div.  
Caec. 4. in iudicium adductus est; Verr. a. pr. 2.  
cum eum ... in mytidiam ... adduxit; ib. 11. non  
patiar rem in id tempus adduci; ib. 52. cum accusa-  
tio nostra in oblivionem diuinitatis || diuinitatis|  
adducta sit; ib. 54. ea res in discimen adducitur;  
ib. 1. 6. crudelissimum carnificem ... in vestrum  
iudicium adduximus; ib. 9. si ... in tantum ad-  
ductus periculum videretur; ib. 70. qui adductus  
est in iudicium; ib. 155. reum condemnatum in  
iudicium adducere; ib. II, 174. adductus erat in  
sermonem, invidiam; ib. III, 140. qui erit adduc-  
tus in iudicium; ib. 207. in hoc homine rem ad-  
ductam in iudicium videtis; ib. 218. inanem te  
navem esse illam in Italiā adductorum? ib. V, 46.  
adducit iste interea in saltum homines electos;  
Tull. 18. et in eam opinionem Caesenniam adduce-  
bat, ut ..; Caecin. 13. erat ... opinio ..., fani

locupletissimi et religiosissimi diripiendi causa in eas oras nostrum esse exercitum adductum; imp. Pomp. 23. quis apertior in indicium adductus est? Cuent. 48. quod homo nequam. turpis ... in indicium sit adductus; ib. 97. in summam enim L. Quinetius invidiam contionibus eum ... adduxerat; ib. 103. qui ... ipse adductus in indicium pecuniam iudici dederit; ib. 125. quod si solus in discrimen aliquod adduceret; leg. agr. II, 6. non L. Saturinus ... in discrimen aliquod atque in vestræ severitatis indicium adducitur; Catil. IV, 4. cum populum Romanum in eum metum adduxisti; Muren. 48. etiam in veteris fortunæ discrimen adducitur; ib. 55. adductus est in indicium Polemocrates; Flacc. 74. non te illius unguicatorum odor ... in eam cogitationem adducebat. nt. .? sen. 16. ne eam civitatem ... in discrimen adducerem; dom. 76. iecisset ipse me potius in profundum ... quam illos mei tam cupidos non modo ad certam mortem, sed in magnum vitae discrimen adducerem; Sest. 45. qui in coetum mulierum pro psaltria adducitur; ib. 116. adducta res in certamen to consule patabatur; Piso 79. quod iniquum in discrimen adducas dignitatem tuam; Plane. 8. in spem maximam et ... verissimam sumus adducti; Milo 78. qui nepos avum in capitis discrimen adduxerit; Deiot. 2. quod si te in indicium quis adducat; Phil. II, 35. quoniam res in id discrimen adducta est; ib. III, 29. quae spes, nisi ad orbem vel in urbem potius exercitum maximum adducceret? ib. V, 22. armis et ferro rem in discrimen adducere? ib. 39. res in extrellum est adducta discrimen; ib. VI, 19. adducta est enim, patres conscripti, res in maximum periculum et in extrellum paene discrimen; ib. VII, 1. aequum credo. putavit vitam ... in discrimen adducere; ib. 12. ut ... defuerit civium studiis, otiosi quam eos in armorum discrimen adduceret; ib. X, 14. legiobibus in urbem adductis quos voluit expulit; ib. XIV, 25.

adeo: ante quam aditum in ius esset; Verr. II, 55. in horum conventum adiretis? ib. IV, 26. cum ad praetorem in ius adissemus; ib. 147. qua adri poterat non modo in eum fundum. . . . sed etiam in illum proximum; Caeciu. 21. cum L. Caecilius . . . direptoribus autem bonorum meorum in ius adiuncti potestate non fecerit; sen. 22.

adfero: quam honestatem in indicium tuum . . . attulit; Quinct. 99. alter eccl<sup>o</sup> quod sit in societatem adfert; Qu. Rose. 29. quod studium et quem favorem secum in scenam attulit Pamargus! ib. tabulasque societatis in forum adtero || detero ||; Verr. II, 187. qui degati) . . . illud . . . donum in Capitolium adferent; ib. IV, 64. ut . . . in eam rem non solum rationes adferret; Caeciu. 69. similes in indicium causa, certa res, num crimen adlatum est; Cuent. 49. quas (causas) omnino in indicium adferri non oportuit; ib. 91. si in indicium nihil praeter invidiam attulissent; ib. 160. tu fortunas alterius litteris conscriptas in indicium adferas? ib. 186. numquam profecto istam imaginem . . . in rostra atque in contionem attulisses; Rabir. 25. nolo accusator in indicium potentiam adferat; Muren. 59. quod primus in familiam veterem, prius in municipium antiquissimum consulatum attulisset; ib. 86. neque attulit in indicium quiequam ad laedendum nisi voluntatem; Flacc. 11. quantum auctoritatis in indicium adferatis; ib. 65. quod (odium) in ipsum attulerant; Piso 93. quod primus ille non modo in eam familiam, sed etiam in praefecturam illam sellam curulem attulisset; Plane. 19. qui primus in eam familiam . . . attulit consulatum; Phil. IX, 4.

adgrego: qua re ego te semper in nostrum numerum adgregare soleo; Muren. 16.

adhaereseo: nomine providendum senatus fait ne in hanc tantam materiem seditionis ista funesta fax adhaeresceret? dom. 13.

adhibeo: illis adhibitis in consilium; Verr. II, 74. itaque non nullæ ex eo numero in convivium adhibebantur palam; ib. V, 28. quam (crudelitatem) in ipsum me ac meos adhibiuitis; dom. 60.

adiudico: ipsam (mulierem) Veneri in servitatem adiudicat; div. Cœc. 56.

admitto: ut admittatur in alieuius istorum Tuscularum; Verr. IV, 126. quid unquam Habitum in se admisit, ut . . .? Cuent. 167. quod in me tantum facimus admisi? Milo 103. quod ea in te admisi, quae . . .? Phil. II, 47. domum recipere legatum hostium, in cubiculum admittere . . . hominis est nihil de dignitate . . . cogitantis; ib. VIII, 29.

adsum: adesse in senatum iussit a. d. XIII Kalendas Octobris; Phil. V, 19.

advenio: quanquamque in provinciam . . . advenierat, ibi . . .; Phil. XI, 30.

advoco: cum viros primarios . . . in consilium advocassent; Verr. III, 18.

advolo: in agros suburbanos repente advolabit (pestis); Muren. 85. advolat in M. Varronis . . . fundum Casinatem. quo iure? quo ore? *gœdœm*? inquires quo in heredium L. Rabrii, quo in heredium L. Turseii prædia, quo in reliquias innumerabiles possessiones; Phil. II, 103. in Macedoniam alienam advolavit; ib. XI, 27.

aestimo: quo modo qui || quo modo? quo qui — quo modo? quo modo qui || unquam tenuissime in conditionem astrictorum aestimavit; Verr. IV, 35. ago: si quis . . . lege ageret in hereditatem; Verr. I, 115. in cruce tu agere ausus es quamquam, qui se civem Romanum esse ciceret? ib. V, 163. quem (Gaviam) tu in cruce egisti; ib. 164. cum is . . . in cruce ageretur; ib. 165. non unum hominem necio quem, (civem Romanum) sed communem libertatis et civitatis causam in illam cruciatum ei cruce egisti; ib. 170. a liberum Poenis actum esse præcipitem in secessorum sedem ac regionem; Cuent. 171. nam Stratonem quidem, in diebus, in cruce esse actum; ib. 187.

amando: eum familiarissimum sum dimittere ab se et amandare in ultimas terras! Sulla 57.

animadverto (animum adverto): quod animadversum est in eos, qui . . .; Sex. Rose. 137. ne senatus . . . in eam civitatem animadvertendam putaret; Verr. I, 68. neque in eos, quos tu insinuabas, esse animadversum; ib. 83. Ca. Dolabella in eum . . . animadverte . . . conatus est; ib. 88. non et in eum, qui accipisset, animadvertisset et in eos, qui dedisset? ib. I, 57. tu, qui institueras in eos animadverto: ib. quod iste nec in Volcatium nec in Bibinos animadvertis; ib. 58. si in istum animadversum non sit; ib. 157. animum advertere tamen in eum vos oportebat; ib. III, 127. in Apronianum cum anima advertisset; ib. 130. si abiquid ab Apollonio commisum est, quoniam ob rem in eum iure ani adverteretur; ib. V, 19. tamen in hominem . . . honestissimum tam graviter animadverto causa iudicta non oportuisse; ib. 20. poteris animadvertere in eos, quos dicto audiuntis esse iussi? ib. 104. dicit ei se statuisse animadvertere in omnis naucrachos; ib. 105. in Phalaerum, Centuriopnum naucrachum, non posse animum advertri; ib. video igitur, indices, animadvertisse censores in judices quosdam; Cuent. 119. qui in ipsum animadverterant; ib. ut . . . sortito || sortitio — sortitione|| in quosdam animadverteretur; ib. 128. tu non animadvertes in omnis? ib. 129. „at in ipsnm Habitum animadverterant“; ib. 133. cum animadversum esset in indices; ib. si in hunc animadvertissem; Catil. I, 30. quod in civis indemnatos esset animadversum; sen. 15. in quem animadvertere ipse et more maiorum et suo iure posset; Milo 71. itaque non solum in eum non animadvertisisti, sed . . .; Deiot. 10.

arcesso: cum . . . improbitas et furor L. Saturini in Capitulum (te) arcesseret; Rabir. 22. deinde quot ex eis || his|| . . . in summum periculum capi-

**tis** ||**capitis periculum**|| arcessas? ib. 26. quo die nos ... arcessivit in patriam; sen. 27. cum ... me arcesserent in senatum; dom. 7.

**armo**: qui ... armati in civis et expediti ad urbem [ad caudem], esse possint; leg. agr. II, 82. egentes in locupletis, perditi in bonis, servi in dominos armabantur; Plane. 86.

**ascendo**: ascendit in oppidum Archagathus; Verr. IV, 51. per quos in altiore locum ascenderat; Client. 110. quorum ego illum in locum atque in hanc excelsissimam sedem dignitatis ... ascendisem; Sulla 5. quibus tamquam gradibus mihi videor in caelum ascendisse, non solum in patriam revertisse; dom. 73. hic cum ... in eam civitatem ... ascendit; Piso fr. 6. hanc (gloriari) denique esse cuius gradibus etiam in caelum homines viderentur ascendere; Milo 97. quod in templum ipse nescio qua per Gallorum cuniculum ascendit; Phil. III, 20.

**ascribo**: ascribi se in eam civitatem voluit; Arch. 6. certam in sedem civitatis ac libertatis ascribimus; har. resp. 57. tu vero ascribe me talem in numerum; Phil. II, 33.

**aspiro**: quando autem homo ... nisi Februario mense aspirabit in curiam? Verr. II, 76. nun quis est igitur qui tum dicat in campum aspirasse Sullam? Sulla 52.

**audio**: *nihil audisti* in Postumum || capite quod erat in Postumum — que ea pecunia perverterit, quod erat in Postumum||; Rab. Post. 12.

**averto**: qui (C. Caesar) M. Antonii impetus nefarios ab urbe in Galliam avertit; Phil. V, 28.

**aufero**: ab homine quae voluit in Dolabellam abstulit; Verr. I, 6.

**cado**: cadit in hos mores, non in hunc pudorem, non in hanc vitam, non in hunc hominem ista suspicio; Sulla 75. multi enim sunt, credo, in quos huic maleficie suspicio cadat; har. resp. 37. quae (nomina) in id genus civium cadere possint; ib. 53. sed tamen in eum cadere hoc verbum maxime concedendum est; ib. 56. et in illo communi in commido nulla in quemquam propria ignominia nominativum cadebat; Sest. 39. in quo (loco) aliquid a poeta dictum cadere in tempore nostrum videtur quod ...; ib. 118. nihil est quod in eius modi mulierem non cadere videatur; Cael. 69. quae (sapientia) non cadit in hanc aetatem; ib. 76. deinde ibi multi ab illo violati ... in suspicionem cadent; Milo 50. quod igitur facinus nec in hominem imprudentem caderet ... nec in facinorosum; Deiot. 16. „at non cadunt haec in Antonium“; Phil. V, 7. quid enim in eum non cadit? ib. neque hoc cadere verbum in tantam virtutis praestantiam potest; ib. X, 14. quia in eandem cadere suspicionem conlega .. non potest; ib. XI, 24.